



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO**

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000102/2025

Processo Administrativo Nº 2025054404

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ALINE BORGES ASSUNÇÃO CAMPOS

Data de Publicação: 12/11/2025 17:52:12



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO

TOTAL DO PROCESSO: 963.165,49			
MB VARIEDADES EIRELI	12.902.382/0001-28		145.213,14
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 660 Lance: 7,03	Total: 41.828,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMEDICA	Modelo:
Descrição: AVENTAL CAPOTE GRAMATURA 50G ESTERIL			
Quantidade: 5.950	Val. Ref.: 16,28	Valor Unit.: 7,03	Total Item: 41.828,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 317 Lance: 7,03	Total: 7.381,50
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: AMEDICA	Modelo:
Descrição: AVENTAL CAPOTE GRAMATURA 50G ESTERIL			
Quantidade: 1.050	Val. Ref.: 16,28	Valor Unit.: 7,03	Total Item: 7.381,50
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 677 Lance: 0,22	Total: 15.400,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ESTILO	Modelo:
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA EMBALADO INDIVIDUAL			
Quantidade: 70.000	Val. Ref.: 0,38	Valor Unit.: 0,22	Total Item: 15.400,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 794 Lance: 74,00	Total: 7.400,00
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: ESPONJA HEMOSTATICA DE COLAGENO 125 X 80 X 10 MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 167,72	Valor Unit.: 74,00	Total Item: 7.400,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 390 Lance: 80,00	Total: 7.760,00
Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: FINGERTIP	Modelo:
Descrição: OXIMETRO DE DEDO PORTATIL PULSO MONITOR DE DEDO PEDRIATRICO			
Quantidade: 97	Val. Ref.: 146,94	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 7.760,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 291 Lance: 0,17	Total: 12.341,49
Item: 130	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SERINGA DESC 1 ML SEM AGULHA BICO LUER SLIP			
Quantidade: 72.597	Val. Ref.: 1,37	Valor Unit.: 0,17	Total Item: 12.341,49
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 9,79	Total: 293,70
Item: 142	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLUMED	Modelo:
Descrição: SONDA NASOENTERAL INFANTIL N 08			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 9,79	Valor Unit.: 9,79	Total Item: 293,70
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 669 Lance: 0,27	Total: 52.807,95
Item: 150	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: TAMPA PROTETORA ESTERIL LUER LOCK E LUER SLIP MACHO E FEMEA			
Quantidade: 195.585	Val. Ref.: 0,59	Valor Unit.: 0,27	Total Item: 52.807,95
M TESTA ATACADO LTDA	43.044.418/0001-03		33.106,20
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 792 Lance: 23,99	Total: 33.106,20
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: propria	Modelo: avental



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO

Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL CIRURGICO TNT GRAMATURA 50G C 10 UNID

Quantidade: 1.380 Val. Ref.: 52,98 Valor Unit.: 23,99 Total Item: 33.106,20

SS HOSPITALAR LTDA 59.027.049/0001-80 41.242,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 834 Lance: 15,68 **Total: 36.534,40**

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: LUVA PROCEDIMENTO LATEX TAMANHO PEQUENO CX C 100 LUVAS

Quantidade: 2.330 Val. Ref.: 26,95 Valor Unit.: 15,68 Total Item: 36.534,40

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 920 Lance: 4,23 **Total: 1.057,50**

Item: 14 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: ALCOOL 70% SACHE CX C 100 UNIDADES

Quantidade: 250 Val. Ref.: 4,97 Valor Unit.: 4,23 Total Item: 1.057,50

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 568 Lance: 0,22 **Total: 308,00**

Item: 122 Unidade: UNIDADE Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SCALP N19

Quantidade: 1.400 Val. Ref.: 0,85 Valor Unit.: 0,22 Total Item: 308,00

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 419 Lance: 0,22 **Total: 1.227,60**

Item: 123 Unidade: UNIDADE Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SCALP N21

Quantidade: 5.580 Val. Ref.: 0,85 Valor Unit.: 0,22 Total Item: 1.227,60

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 172 Lance: 0,22 **Total: 1.243,00**

Item: 124 Unidade: UNIDADE Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SCALP N23

Quantidade: 5.650 Val. Ref.: 0,85 Valor Unit.: 0,22 Total Item: 1.243,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 675 Lance: 0,21 **Total: 640,50**

Item: 125 Unidade: UNIDADE Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SCALP N25

Quantidade: 3.050 Val. Ref.: 0,88 Valor Unit.: 0,21 Total Item: 640,50

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 232 Lance: 0,22 **Total: 231,00**

Item: 126 Unidade: UNIDADE Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: SCALP N27

Quantidade: 1.050 Val. Ref.: 0,83 Valor Unit.: 0,22 Total Item: 231,00

ROCHEDO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 26.368.557/0001-73 17.481,67

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 159 Lance: 270,00 **Total: 1.350,00**

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: Smiths Medical Modelo: 21-1016

Descrição: ACAPELA TERAPIA RESPIRATORIA ADULTO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 317,33 Valor Unit.: 270,00 Total Item: 1.350,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 972 Lance: 41,33 **Total: 413,30**



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: NCS	Modelo: Respiron Classic
Descrição: EXERCITADOR INCENTIVADOR RESPIRATORIO NCS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 41,33	Valor Unit.: 41,33	Total Item: 413,30
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 697 Lance: 53,65	Total: 268,25
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: NCS	Modelo: Shaker Classic
Descrição: SHAKER TERAPIA RESPIRATORIA ADULTO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 53,65	Valor Unit.: 53,65	Total Item: 268,25
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 797 Lance: 36,83	Total: 184,15
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: VentCare	Modelo: 00
Descrição: MASCARA FACIAL DESC COM COXIM INFLAVEL PREMATURO TAMANHO 00			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 36,83	Valor Unit.: 36,83	Total Item: 184,15
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 450 Lance: 769,00	Total: 3.076,00
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: Resmed	Modelo: Mirage Quattro
Descrição: MASCARA FACIAL MIRAGE QUATTRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 932,66	Valor Unit.: 769,00	Total Item: 3.076,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 459 Lance: 437,09	Total: 10.053,07
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: BMC	Modelo: IVolve F2
Descrição: MASCARA ORONASAL NAO VENTILADA			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 437,09	Valor Unit.: 437,09	Total Item: 10.053,07
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 526 Lance: 72,70	Total: 1.235,90
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: Lumiar	Modelo: Infantil
Descrição: MASCARA PARA REANIMADOR MANUAL INFANTILADOLESCENTE NR 3			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 72,72	Valor Unit.: 72,70	Total Item: 1.235,90
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 53,00	Total: 901,00
Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: VentCare	Modelo: 00
Descrição: MASCARA PARA REANIMADOR MANUAL NEONATAL NR 0			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 107,00	Valor Unit.: 53,00	Total Item: 901,00
ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			33.772.464/0001-75
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 411 Lance: 106,99	Total: 7.489,30
Item: 9	Unidade: GALÃO	Marca: PEROXIDE P50 C/2	Modelo: PEROXIDE P50 C/2
Descrição: ACIDO PERACETICO 5% GALAO DE 5 LITROS			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 276,50	Valor Unit.: 106,99	Total Item: 7.489,30
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 164 Lance: 2,26	Total: 271,20
Item: 10	Unidade: FRASCO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: AGUA BORICADA 3% FRASCO 100ML			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 4,10	Valor Unit.: 2,26	Total Item: 271,20



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 381	Lance: 2,29	Total: 4.580,00
Item: 15	Unidade: FRASCO	Marca: RIALCOOL	Modelo: RIALCOOL	
Descrição: ALCOOL 70% FRASCO DE 50ML				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 4,56	Valor Unit.: 2,29	Total Item: 4.580,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 594	Lance: 1,05	Total: 5.145,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: VITALMAX	Modelo: VITALMAX	
Descrição: APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL				
Quantidade: 4.900	Val. Ref.: 1,28	Valor Unit.: 1,05	Total Item: 5.145,00	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 248	Lance: 59,98	Total: 1.439,52
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC	
Descrição: CINTO PARA BOLSA DE COLOSTOMIA ADULTO AJUSTAVEL				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 73,71	Valor Unit.: 59,98	Total Item: 1.439,52	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 721	Lance: 66,50	Total: 11.970,00
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: CONVATEC - BOLSA E PLACA MOLDÁVEL CONVEXA 45 MM	Modelo: CONVATEC - BOLSA E PLACA MOLDÁVEL CONVEXA 45 MM	
Descrição: COLETOR PARA ESTOMA INTESTINAL CONVEXA 2 PECAS				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 87,13	Valor Unit.: 66,50	Total Item: 11.970,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 501,30	Total: 18.046,80
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: KIWI	Modelo: KIWI	
Descrição: EXTRATOR OBSTETRICO A VACUO DESCARTAVEL KIWI				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 501,30	Valor Unit.: 501,30	Total Item: 18.046,80	
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 283,00	Total: 16.980,00
Item: 72	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON	
Descrição: FIO POLIGLACTINA VICRYL 20 VIOLETA C AGULHA 36CM CURVA 38 C 70CM CX C36				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 417,94	Valor Unit.: 283,00	Total Item: 16.980,00	
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 305	Lance: 286,62	Total: 11.464,80
Item: 73	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: SHALON	
Descrição: FIO POLIGLACTINA VICRYL 20 VIOLETA COM AGULHA 26 CM CURVA ½ CM CX C 36				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 426,45	Valor Unit.: 286,62	Total Item: 11.464,80	
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 20,80	Total: 1.768,00
Item: 81	Unidade: FRASCO	Marca: INDALABOR	Modelo: INDALABOR	
Descrição: FORMOL 37% FRASCO 1 L				
Quantidade: 85	Val. Ref.: 37,91	Valor Unit.: 20,80	Total Item: 1.768,00	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 447	Lance: 77,49	Total: 1.782,27
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTCARE	Modelo: VENTCARE	
Descrição: KIT CIRCUITO CPAP NEONATAL N 0				
Quantidade: 23	Val. Ref.: 210,92	Valor Unit.: 77,49	Total Item: 1.782,27	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO

LOTE 88	Quant.: 1	Num: 430	Lance: 74,19	Total: 1.928,94
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTCARE	Modelo: VENTCARE	
Descrição: KIT CIRCUITO CPAP NEONATAL N 00				
Quantidade: 26	Val. Ref.: 74,19	Valor Unit.: 74,19	Total Item: 1.928,94	
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 570	Lance: 77,49	Total: 2.169,72
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTCARE	Modelo: VENTCARE	
Descrição: KIT CIRCUITO CPAP NEONATAL N 1				
Quantidade: 28	Val. Ref.: 210,92	Valor Unit.: 77,49	Total Item: 2.169,72	
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 702	Lance: 77,49	Total: 2.169,72
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTCARE	Modelo: VENTCARE	
Descrição: KIT CIRCUITO CPAP NEONATAL N 2				
Quantidade: 28	Val. Ref.: 210,92	Valor Unit.: 77,49	Total Item: 2.169,72	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 613	Lance: 77,49	Total: 2.169,72
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTCARE	Modelo: VENTCARE	
Descrição: KIT CIRCUITO CPAP NEONATAL N 3				
Quantidade: 28	Val. Ref.: 210,92	Valor Unit.: 77,49	Total Item: 2.169,72	
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 543	Lance: 77,49	Total: 1.394,82
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTCARE	Modelo: VENTCARE	
Descrição: KIT CIRCUITO CPAP NEONATAL N 4				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 210,92	Valor Unit.: 77,49	Total Item: 1.394,82	
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 77,49	Total: 1.394,82
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTCARE	Modelo: VENTCARE	
Descrição: KIT CIRCUITO CPAP NEONATAL N 5				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 210,92	Valor Unit.: 77,49	Total Item: 1.394,82	
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 716	Lance: 9,00	Total: 9.000,00
Item: 127	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA CRISTAL LUER LOCK 20 ML				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 66,63	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 9.000,00	
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 173	Lance: 0,12	Total: 1.537,32
Item: 131	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA DESC 1 ML SEM AGULHA BICO LUER SLIP				
Quantidade: 12.811	Val. Ref.: 1,37	Valor Unit.: 0,12	Total Item: 1.537,32	
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 916	Lance: 2,53	Total: 23.010,35
Item: 134	Unidade: PACOTE	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGAS DESC 100 UI C AGULHAS ACOPLADAS 8MMX03MM C 10 UNID				
Quantidade: 9.095	Val. Ref.: 41,47	Valor Unit.: 2,53	Total Item: 23.010,35	
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 2,53	Total: 4.060,65



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO

Item: 135	Unidade: PACOTE	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGAS DESC 100 UI C AGULHAS ACOPLADAS 8MMX03MM C 10 UNID			
Quantidade: 1.605	Val. Ref.: 41,47	Valor Unit.: 2,53	Total Item: 4.060,65
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 759 Lance: 2,96	Total: 26.669,60
Item: 136	Unidade: PACOTE	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGAS DESC 50 UI C AGULHAS ACOPLADAS 6MM C 10 UNID			
Quantidade: 9.010	Val. Ref.: 41,49	Valor Unit.: 2,96	Total Item: 26.669,60
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 185 Lance: 2,96	Total: 4.706,40
Item: 137	Unidade: PACOTE	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGAS DESC 50 UI C AGULHAS ACOPLADAS 6MM C 10 UNID			
Quantidade: 1.590	Val. Ref.: 41,49	Valor Unit.: 2,96	Total Item: 4.706,40
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 376 Lance: 75,00	Total: 2.250,00
Item: 143	Unidade: UNIDADE	Marca: WELL LEAD	Modelo: WELL LEAD
Descrição: SONDA P GASTROSTOMIA SILIC N 26 3 VIAS COM CONE EM Y			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.029,33	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 2.250,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 666 Lance: 649,99	Total: 5.199,92
Item: 145	Unidade: UNIDADE	Marca: BLENTEA	Modelo: BLENTEA
Descrição: SONDA TIPO BOTON P GASTROSTOMIA MICKEY N 20			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 2.726,66	Valor Unit.: 649,99	Total Item: 5.199,92
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 322 Lance: 0,21	Total: 21.000,00
Item: 148	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: TAMPA OCLUSORA LUER LOCK ESTERIL DESCARTAVEL			
Quantidade: 100.000	Val. Ref.: 0,56	Valor Unit.: 0,21	Total Item: 21.000,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 678 Lance: 0,21	Total: 21.000,00
Item: 149	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: TAMPA OCLUSORA LUER SLIP ESTERIL DESCARTAVEL			
Quantidade: 100.000	Val. Ref.: 0,57	Valor Unit.: 0,21	Total Item: 21.000,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 253 Lance: 0,20	Total: 6.903,00
Item: 151	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK (MACHO/FEMEA)	Modelo: DESCARPACK (MACHO/FEMEA)
Descrição: TAMPA PROTETORA ESTERIL LUER LOCK E LUER SLIP MACHO E FEMEA			
Quantidade: 34.515	Val. Ref.: 0,59	Valor Unit.: 0,20	Total Item: 6.903,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 598 Lance: 98,99	Total: 989,90
Item: 154	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDICONE	Modelo: MEDICONE
Descrição: TUBO DE VENTILACAO DE TEFLON TAMANHO 10 MM X 24 MM COR BRANCA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 118,34	Valor Unit.: 98,99	Total Item: 989,90
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 217 Lance: 299,97	Total: 599,94



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO

Item: 159	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDPEX MOD SC001	Modelo: MEDPEX MOD SC001
Descrição: TRICOTOMIZADOR CIRURGICO ELETRICO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 528,84	Valor Unit.: 299,97	Total Item: 599,94
ALFA HOSPITALAR EIRELI		39.937.286/0001-71	13.599,68
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 742 Lance: 20,32	Total: 4.572,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: BD	Modelo: BD
Descrição: AGULHA TECNICA DESC PARA ANESTESIA RAQUIANA SPINAL 22G X 2 12			
Quantidade: 225	Val. Ref.: 21,90	Valor Unit.: 20,32	Total Item: 4.572,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 710 Lance: 31,58	Total: 126,32
Item: 109	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: LAMINA DE BISTURI N 12 C100 UNIDADES			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 33,51	Valor Unit.: 31,58	Total Item: 126,32
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 404 Lance: 684,72	Total: 8.901,36
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: CMOS DRAKE	Modelo: CMOS DRAKE
Descrição: PAS DE CHOQUE ADESIVAS ? DEA ? CONECTOR PRETO COM FEEDBACK DE RCP INFANTIL			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 684,72	Valor Unit.: 684,72	Total Item: 8.901,36
ALPHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		34.351.642/0001-57	6.720,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 13,44	Total: 6.720,00
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: ANADONA	Modelo: PCT C/ 10
Descrição: AVENTAL HOSPITALAR TIPO CAMISOLA PACOTE C 10UN			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 27,26	Valor Unit.: 13,44	Total Item: 6.720,00
BENENUTRI EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		44.891.225/0001-50	24.794,80
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 214 Lance: 24,56	Total: 15.964,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: COLOPLAST	Modelo: ALTERNA PERFIL REF. 17477
Descrição: BOLSA UROSTOMIA TRANSPARENTE RECORTAVEL 1945MM			
Quantidade: 650	Val. Ref.: 28,73	Valor Unit.: 24,56	Total Item: 15.964,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 667 Lance: 49,06	Total: 8.830,80
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: COLOPLAST	Modelo: ALTERNA CONVEX REF. 17471
Descrição: COLETOR PARA ESTOMA INTESTINAL CONVEXA 1 PECAS			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 71,90	Valor Unit.: 49,06	Total Item: 8.830,80
LIFE MEDICAL LTDA		61.447.600/0001-97	76.385,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 826 Lance: 7,55	Total: 64.175,00
Item: 21	Unidade: PACOTE	Marca: polar fix	Modelo:
Descrição: CAMPO OPERATORIO COMPRESSA ESTERIL 20GR C RX 25X28 ENVELOPE C 5 UN			
Quantidade: 8.500	Val. Ref.: 16,97	Valor Unit.: 7,55	Total Item: 64.175,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 889	Lance: 7,55	Total: 11.325,00
Item: 22	Unidade: PACOTE	Marca: polar fix	Modelo:	
Descrição: CAMPO OPERATORIO COMPRESSA ESTERIL 20GR C RX 25X28 ENVELOPE C 5 UN				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 16,97	Valor Unit.: 7,55	Total Item: 11.325,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 213	Lance: 90,00	Total: 360,00
Item: 43	Unidade: ROLO	Marca: polar fix	Modelo:	
Descrição: CURATIVO FILME TRANSPARENTE EM ROLO ADESIVO 10 CM X 10M				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 180,00	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 360,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 131,25	Total: 525,00
Item: 44	Unidade: ROLO	Marca: polar fix	Modelo:	
Descrição: CURATIVO FILME TRANSPARENTE EM ROLO ADESIVO 15 CM X 10M				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 241,75	Valor Unit.: 131,25	Total Item: 525,00	
X3 MED DISTRIBUIDORA LTDA			55.397.585/0001-17	3.124,16
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 555	Lance: 14,87	Total: 743,50
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CANULA TUBO TRAQUEOSTOMIA COM BALAO N 60				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 16,51	Valor Unit.: 14,87	Total Item: 743,50	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 300	Lance: 14,99	Total: 899,40
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE	
Descrição: CANULA TUBO TRAQUEOSTOMIA COM BALAO N 70				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 15,71	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 899,40	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 856	Lance: 110,24	Total: 1.102,40
Item: 70	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: CAIXA	
Descrição: FIO ETHIBOND 5 CA 48 CM CURVA 12 MB 46G CX C 12				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 428,97	Valor Unit.: 110,24	Total Item: 1.102,40	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 318	Lance: 32,98	Total: 230,86
Item: 71	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CAIXA	
Descrição: FIO MONONYLON 0 C AG 30 PRETO C 24				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 145,59	Valor Unit.: 32,98	Total Item: 230,86	
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 814	Lance: 3,70	Total: 148,00
Item: 139	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: UNIDADE	
Descrição: SONDA DE FOLEY N 8 C 2 VIAS				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 4,12	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 148,00	
OBJETIVA PRODUTOS E SERVICOS P/ LABORATORIOS LTDA			05.895.525/0001-56	28.678,19
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 403	Lance: 2,00	Total: 54,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: VITALGOLD	Modelo: VITALGOLD	



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO

Descrição: CANULA DE GUEDEL N 000

Quantidade: 27 Val. Ref.: 3,74 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 54,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 433 Lance: 5,80 **Total: 261,00**

Item: 47 Unidade: UNIDADE Marca: MEDSHARP Modelo: MEDSHARP

Descrição: DRENO DE TORAX N 32 FR

Quantidade: 45 Val. Ref.: 7,94 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 261,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 782 Lance: 5,80 **Total: 203,00**

Item: 48 Unidade: UNIDADE Marca: MEDSHARP Modelo: MEDSHARP

Descrição: DRENO DE TORAX N 34 FR

Quantidade: 35 Val. Ref.: 7,94 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 203,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 428 Lance: 6,00 **Total: 210,00**

Item: 49 Unidade: UNIDADE Marca: MEDSHARP Modelo: MEDSHARP

Descrição: DRENO DE TORAX N 36 FR

Quantidade: 35 Val. Ref.: 7,94 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 210,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 701 Lance: 6,00 **Total: 210,00**

Item: 50 Unidade: UNIDADE Marca: MEDSHARP Modelo: MEDSHARP

Descrição: DRENO DE TORAX N 38 FR

Quantidade: 35 Val. Ref.: 7,94 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 210,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 759 Lance: 48,98 **Total: 587,76**

Item: 51 Unidade: UNIDADE Marca: FAST Modelo: FAST

Descrição: ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 20X2 12

Quantidade: 12 Val. Ref.: 48,98 **Valor Unit.: 48,98** Total Item: 587,76

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 959 Lance: 198,90 **Total: 2.386,80**

Item: 55 Unidade: UNIDADE Marca: CINFER Modelo: CINFER

Descrição: ESCOVA CERDAS EXTRA FLEXIVEIS CABO 22CM 78X17X22MM

Quantidade: 12 Val. Ref.: 223,88 **Valor Unit.: 198,90** Total Item: 2.386,80

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 1,97 **Total: 118,20**

Item: 59 Unidade: UNIDADE Marca: CRAL Modelo: CRAL

Descrição: ESPECULO ESPECULO DESCARTAVEL TAMANHO GRANDE

Quantidade: 60 Val. Ref.: 1,97 **Valor Unit.: 1,97** Total Item: 118,20

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 208 Lance: 1,50 **Total: 900,00**

Item: 60 Unidade: UNIDADE Marca: CRAL Modelo: CRAL

Descrição: ESPECULO ESPECULO DESCARTAVEL TAMANHO MEDIO

Quantidade: 600 Val. Ref.: 1,82 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 900,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 789 Lance: 1,50 **Total: 900,00**

Item: 61 Unidade: UNIDADE Marca: CRAL Modelo: CRAL

Descrição: ESPECULO ESPECULO DESCARTAVEL TAMANHO PEQUENO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO

Quantidade: 600	Val. Ref.: 1,76	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 900,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 253 Lance: 201,94	Total: 6.058,20
Item: 68	Unidade: CAIXA	Marca: COPERTINA	Modelo: COPERTINA
Descrição: FILME TRANSPP CATETER INFANTIL 7X9CM CAIXA C 100 UND			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 201,94	Valor Unit.: 201,94	Total Item: 6.058,20
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 345 Lance: 2,90	Total: 5.800,00
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: SISPACK	Modelo: SISPACK
Descrição: INDICADOR QUIMICO DE LIMPEZA TERMODESINFECTORA NIVEL DE DESAFIO MUITO ALTO			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 10,66	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 5.800,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 603 Lance: 2,90	Total: 6.960,00
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: SISPACK	Modelo: SISPACK
Descrição: INDICADOR QUIMICO DE LIMPEZA ULTRASSONICA			
Quantidade: 2.400	Val. Ref.: 13,35	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 6.960,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 179 Lance: 82,79	Total: 413,95
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: APH	Modelo: APH
Descrição: KIT PARTO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 82,79	Valor Unit.: 82,79	Total Item: 413,95
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 190 Lance: 7,72	Total: 185,28
Item: 110	Unidade: UNIDADE	Marca: APH	Modelo: APH
Descrição: MANTA TERMICA NEONATAL CORPO INTEIRO			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 73,56	Valor Unit.: 7,72	Total Item: 185,28
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 9,50	Total: 2.090,00
Item: 147	Unidade: UNIDADE	Marca: APH	Modelo: APH
Descrição: TALA ARAMADA AZUL PARA IMOBILIZACAO			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 2.090,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 513 Lance: 67,00	Total: 1.340,00
Item: 156	Unidade: UNIDADE	Marca: HAOXI	Modelo: HAOXI
Descrição: TOMADA DUPLA COM VALVULA DE IMPACTO DE OXIGENIO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 160,66	Valor Unit.: 67,00	Total Item: 1.340,00
HOSPGYN HOSPITALAR LTDA		43.239.945/0001-73	26.138,47
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 1,80	Total: 961,20
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: CATETER NASAL TIPO OCULOS DE SILICONE NEONATAL			
Quantidade: 534	Val. Ref.: 3,36	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 961,20
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 823 Lance: 136,39	Total: 1.363,90
Item: 69	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: BIOLINE, SHALON, ETHICON e COVIDEN



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO

Descrição: FIO CATGUT CROMADO 10 SEM AGULHA CX C 24

Quantidade: 10 Val. Ref.: 264,48 **Valor Unit.: 136,39** Total Item: 1.363,90

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 747 Lance: 377,99 **Total: 23.813,37**

Item: 74 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: BIOLINE, SHALON, ETHICON e COVIDEN

Descrição: FIO POLIGLACTINA VICRYL 20 VIOLETA COM AGULHA 20 CM CURVA ½ 70 CM CX C 36

Quantidade: 63 Val. Ref.: 533,18 **Valor Unit.: 377,99** Total Item: 23.813,37

IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 20.140.256/0001-01 259.776,24
HOSPITALARES LTDA

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 744 Lance: 3.034,21 **Total: 218.463,12**

Item: 45 Unidade: GALÃO Marca: PROFILATICA Modelo: ARPOSAFE MULTI + 60 FITAS REAGENTES ARPOSAFE MULTI

Descrição: DESINFETANTE DE ALTO NIVEL

Quantidade: 72 Val. Ref.: 3.034,21 **Valor Unit.: 3.034,21** Total Item: 218.463,12

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 3.034,21 **Total: 36.410,52**

Item: 46 Unidade: GALÃO Marca: PROFILÁTICA Modelo: ARPOSAFE MULTI + 60 FITAS REAGENTES ARPOSAFE MULTI

Descrição: DESINFETANTE DE ALTO NIVEL

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.034,21 **Valor Unit.: 3.034,21** Total Item: 36.410,52

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 225,00 **Total: 2.700,00**

Item: 54 Unidade: UNIDADE Marca: TECHSTERI Modelo: ESCOVA PARA CME - TSI - 50 - 5001

Descrição: ESCOVA CERDAS EM NYLON CABO 25CM 48CMX68CMX134CN

Quantidade: 12 Val. Ref.: 291,63 **Valor Unit.: 225,00** Total Item: 2.700,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 952 Lance: 70,00 **Total: 840,00**

Item: 56 Unidade: UNIDADE Marca: TECHSTERI Modelo: ESCOVA PARA CME - TSI- 70110360

Descrição: ESCOVA REDONDA CERDAS EM NYLON CABO 36CM 70MMX110ML

Quantidade: 12 Val. Ref.: 161,10 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 840,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 921 Lance: 113,55 **Total: 1.362,60**

Item: 57 Unidade: UNIDADE Marca: TECHSTERI Modelo: ESCOVA PARA CME - TSI- 70110600

Descrição: ESCOVA REDONDA CERDAS EM NYLON CABO 60CM 70MMX110MM

Quantidade: 12 Val. Ref.: 218,75 **Valor Unit.: 113,55** Total Item: 1.362,60

OLIMPO COMERCIO E SERVICOS LTDA 29.334.988/0001-07 7.625,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 288 Lance: 4,20 **Total: 4.200,00**

Item: 63 Unidade: UNIDADE Marca: SAMTRONIC Modelo: EE01010000

Descrição: EXTENSOR PARENTERAL CRISTAL C CONECTOR VALVULADO E PINCA CORTA FLUXO 6FR 03 ML

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 4,24 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 4.200,00



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO**

LOTE 64	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 6,85	Total: 3.425,00
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: SAMTRONIC	Modelo: EE02010000	
Descrição: EXTENSOR PARENTERAL FOTOPROTETOR 6FR 10 ML				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,90	Valor Unit.: 6,85	Total Item: 3.425,00	
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA		51.740.794/0001-60	3.798,85	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 244	Lance: 124,99	Total: 3.124,75
Item: 67	Unidade: CAIXA	Marca: COPERTINA	Modelo: filme transp. p/ cateter neonato 5x7cm caixa c/100	
Descrição: FILME TRANSP P CATETER NEONATO 5X7CM CAIXA C100 UND				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 252,62	Valor Unit.: 124,99	Total Item: 3.124,75	
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 709	Lance: 67,41	Total: 674,10
Item: 75	Unidade: CAIXA	Marca: TECHNOFIO	Modelo: fio sutura polipropileno 0 com agulha 4cm- cx c/ 2	
Descrição: FIO SUTURA POLIPROPILENO 0 COM AGULHA 4CM CX C 24				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 151,28	Valor Unit.: 67,41	Total Item: 674,10	
TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA		13.851.726/0001-80	3.780,80	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 574	Lance: 58,00	Total: 754,00
Item: 77	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: FIO SUTURA POLIPROPILENO 2 COM AGULHA 2,0 CM C	
Descrição: FIO SUTURA POLIPROPILENO 2 COM AGULHA 20 CM CURVA ½ C 70CM CX C 24				
Quantidade: 13	Val. Ref.: 125,70	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 754,00	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 181	Lance: 58,00	Total: 580,00
Item: 78	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: FIO SUTURA POLIPROPILENO 2-0 COM AGULHA 2,5 A 3	
Descrição: FIO SUTURA POLIPROPILENO 20 COM AGULHA 25 A 3CM CX C24				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 112,81	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 580,00	
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 842	Lance: 58,00	Total: 1.740,00
Item: 79	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: FIO SUTURA POLIPROPILENO 4.0 C/ AGULHA 4,0CM C	
Descrição: FIO SUTURA POLIPROPILENO 40 C AGULHA 40CM CURVA ½ 75CM C45CM PRETO CX C24				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 131,18	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 1.740,00	
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 343	Lance: 58,90	Total: 706,80
Item: 138	Unidade: GALÃO	Marca: START	Modelo: SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO DE 11% À 12% DE	
Descrição: SOLUCAO DE HIPOCLORITO DE SODIO DE 11% A 12% DE CLORO ATIVO GALAO C 5 LITROS				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 64,20	Valor Unit.: 58,90	Total Item: 706,80	
DIMAVE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA		06.316.353/0001-81	16.620,00	



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS
MINEIROS-GO**

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 277,00 **Total: 16.620,00**

Item: 119 Unidade: UNIDADE Marca: Med-Link Modelo: ODM-DE0062G

Descrição: PAS DE DEA COMPATIVIEIS COM O MODELO INSTRAMED ION PRO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 710,36 **Valor Unit.: 277,00** Total Item: 16.620,00

M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 28.387.424/0001-70 29.189,58
HOSPITALARES EIRELI-ME

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 733 Lance: 694,99 **Total: 29.189,58**

Item: 144 Unidade: UNIDADE Marca: BLENDA Modelo: BLENDA

Descrição: SONDA TIPO BOTON P GASTROSTOMIA MICKEY N 20

Quantidade: 42 Val. Ref.: 2.726,66 **Valor Unit.: 694,99** Total Item: 29.189,58

RR COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 33.781.677/0001-63 6.800,00

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 3.400,00 **Total: 6.800,00**

Item: 158 Unidade: PAR Marca: TOVCARE Modelo: PAR

Descrição: BOTA DE COMPRESSAO PNEUMATICA

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.851,81 **Valor Unit.: 3.400,00** Total Item: 6.800,00

PREGOEIRO: ALINE BORGES ASSUNÇÃO CAMPOS